СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
        06.12.2022                                                                                                        № 17

с. Нижнекаменка

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Нижнекаменского
сельсовета от 21 июня 2022 года № 5
«Об утверждении Положения
о порядке назначения, индексации
и выплаты пенсии за выслугу лет
и доплаты к пенсии в Администрации
Нижнекаменского сельсовета
 Алтайского района»

         Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ФЗ от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 29.04.2022 года №26-ЗС «О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края», Уставом муниципального образования Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края, на основании протеста Прокурора района №02.8-01-2022 от 28.09.2022 года, Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack] РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Нижнекаменского сельсовета от 21 июня 2022 года №5 «Об утверждении Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии в Администрации Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края» следующие изменения:

в пункте 3.6. Положения цифры «2,3» заменить цифрами «1,6».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                 М.В. Аносова